M I N I S T É R I O  P Ú B L I C O  F E D E R A L
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO AMAZONAS

 PORTARIA Nº 16 DE 05 DE FEVEREIRO DE 2014

A PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO AMAZONAS, no uso de suas atribuições legais e a delegação conferida pela

Portaria PGR nº 737, de 26/11/2003, e

CONSIDERANDO o teor do MEMO Nº 002/2014/GABPC/ MPFC/PR/AM;

CONSIDERANDO a relevância dos trabalhos  desenvolvidos no período

de 27 a 31 de janeiro de 2014, no Município de Boca do Acre/AM, por ocasião da 6ª edição do

Projeto “MPF nas Comunidades Amazônicas” (MPF na Comunidade),

RESOLVE:

I  – CONCEDER  menção de  ELOGIO  aos servidores FÁBIO COSTA

MUNIZ, ISABELA DO AMARAL SALES, MARK JACKSON DE SOUSA VASCONCELOS,

OCTÁVIO  AUGUSTO  CARVALHO  PAIXÃO,  PATRÍCIA  SILVA  DE  OLIVEIRA  E

WALLACE FERREIRA CARVALHOSA,  como forma de reconhecimento pela excelência no

desempenho das atividades profissionais desenvolvidas.

II  –  Determinar  que  esta  menção  elogiosa  seja  registrada  nos

assentamentos funcionais dos servidores.

III – Cientifique-se, cumpra-se, publique-se.

TATIANA ALMEIDA DE ANDRADE DORNELLES
  Procuradora-Chefe

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 18 mar. 2014. Caderno Administrativo, p. 33.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/26263/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-03-17_051.pdf?sequence=1&isAllowed=y